
 

  

http://web-journal.ru/                                                                           Часть-7_ Том-2_ Октябрь -2023 

 

ЛУЧШИЕ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ  ИССЛЕДОВАНИЯ 

39 

UDK 004.048 

PYTHONNING NUMPY MODULI YORDAMI BILAN  

CSV FAYLLARNI O'QISH 

 

D.B. Sotvoldiyeva 
Toshkent Axborot texnologiyalari Universiteti  

Farg’ona filiali assistenti 

A.A.Hakimov 

Toshkent Axborot texnologiyalari Universiteti  

Farg’ona filiali assistenti 

Z.E.Qadamova 
Toshkent Axborot texnologiyalari Universiteti 

 Farg’ona filiali assistenti 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada jadvalga solingan ma’lumotlarni aks ettiruvchi 

csv fayllarini Python modullari yordamida o’qish,fayllarga yozish,saqlash,va 

fayldagi ma’lumotlarni saralash aniq amaliy ko`nikmalar orqali bayon qilingan. 

Kalit so’zlar: faylga murojat,numpy,pandas,csv,ma’lumotlarni qaytarish 

tipilari. 

 

Ba'zan CSV fayllarnini o'qish biz o'ylagandek oson bo'lmaydi. CSV fayllari 

odatda ma'lum tizimlar tomonidan eksport qilinadi va juda katta hajmda bo’ladi yoki 

o'qilishida qiyinchiliklar yuzaga kelishi mumkin. Ushbu vazifani osonlashtirish 

uchun biz Python-da numpy moduli bilan shug'ullanishimiz kerak bo`ladi. Qiyin 

vazifalardan biri ma'lumotlar bilan ishlash va ma'lumotlarni to'g'ri 

yuklashdir. Ma'lumotlarni formatlashning eng keng tarqalgan usuli bu CSV.  

Nima uchun CSV fayl formati ishlatiladi? CSV oddiy matnli fayl bo'lib, 

ma'lumotlarni manipulyatsiya qilishni osonlashtiradi va elektron jadval yoki 

ma'lumotlar bazasiga import qilishni osonlashtiradi. Misol uchun, siz ma'lum 

statistika ma'lumotlarini CSV fayliga eksport qilishni va keyin ma'lumotlarni tahlil 

qilish uchun elektron jadvalga import qilishni xohlashingiz mumkin. Python 

to'g'ridan-to'g'ri CSV fayllari bilan matnli fayl yoki string manipulyatsiyasini qo'llab-

quvvatlaydi.  

Numpy ma'lumotlar tahlilchilari va mashina o'rganish muhandislari 

tomonidan keng qo'llaniladi, chunki ular odatda CSV fayllarida saqlanadigan 

ma'lumotlar bilan ko'p ishlashlariga to`g`ri keladi. Pythonda qandaydir numpy 
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ma'lumotlar tahlilchisi uchun CSV fayllari bilan ishlashni ancha 

osonlashtiradi. Pythonda numpy yordamida CSV faylini o'qishning ikkita usuli:  

numpy.loadtxt() funksiyasidan foydalanish 

Ushbu funksiya python-da matnli fayl ma'lumotlarini yuklash uchun ishlatiladi.  

Sintaksis: 

numpy.loadtxt (filename) 

numpy.loadtxt( )uchun standart maʼlumotlar turi(dtype) parametri float hisoblanadi. 

1 

2 

3 

import numpy as np 

data = np.loadtxt("sample.csv", dtype=int) 

print(data)# Text fayldagi ma’lumotlar integer tipida qaytariladi 

Natija:  

[[1. 2. 3.]  [4. 5. 6.]] 

1. Import qilingan numpy kutubxonasi np sifatida taxallusga ega. 

2. CSV faylini yuklash va dtype yordamida fayl ma'lumotlarini butun sonli 

ma'lumotlar turiga aylantirish. 

3. Istalgan natijani olish uchun ma'lumotlar o'zgaruvchisini chop etish. 

numpy.genfromtxt() funksiyasidan foydalanish 

Funktsiya  python-genfromtxt()dagi matnli fayllardan ma'lumotlarni yuklash uchun 

juda tez-tez ishlatiladi. Ushbu funktsiyadan foydalanib, biz CSV fayllaridan 

ma'lumotlarni o'qishimiz va uni numpy massivida saqlashimiz mumkin. 

Ushbu funktsiyada ko'plab argumentlar mavjud bo'lib, ma'lumotlarni kerakli 

formatda yuklashni ancha osonlashtiradi. Ushbu funktsiyaning turli argumentlari 

yordamida biz chegaralovchini belgilashimiz, yetishmayotgan qiymatlar bilan 

ishlashimiz, belgilangan belgilarni o'chirishimiz va ma'lumotlar turini belgilashimiz 

mumkin. 

Kontseptsiyani yanada aniqroq qilish uchun ba'zi kodlarni yarataylik. 

Sintaksis: 

numpy.genfromtxt(fname) 

Parametr 

Parametr odatda siz o'qimoqchi bo'lgan CSV fayl nomidir. Bundan tashqari, biz 

ajratuvchi, nomlar va hokazolarni belgilashimiz mumkin. Boshqa ixtiyoriy 

parametrlar quyidagilardir: 

Parametrlarning tavsifi 

Bu ndarrayni qaytaradi. 
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1 

2 

3 

from numpy import genfromtxt 

data = genfromtxt('sample.csv', delimiter=',', skip_header = 1) 

print(data) 

Chiqish: 

[[1. 2. 3.]  [4. 5. 6.]] 

1. Paketdan numpy import qilingan genfromtxt. 

2. Ma'lumotlar fayl nomi, ajratuvchi va skip_header parametrlarini chetlab 

o'tib, ndarrayni qaytaradigan o'zgaruvchan ma'lumotlarga saqlangan. 

3. Chiqishni olish uchun o'zgaruvchini chop eting. 
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